
  مناقصة علان طرح إ

(02/2019)   
 

 

  

مشررررررراء  ظاشررررررر و اذ ر مل ريق ءاامان ا يا            :المناقصممممممةأسمممممم  

 ا ائيسي  غارق ا ا  ض ا  احلق ا ث ايق 

   02/2019 رق  المناقصة :

 ر 10/01/2019 تاريخ طرح المناقصة:
 

 آخر موعد لتقدي  العروض: 

ر ري ت  ر 30/01/2019ا  وار   ه24/05/1440 ا خ يس ور  

  ص  حً .ا س عق ا ع شاة 
 

 المناقصة.شروط الدخول في 

  والمواصفات.الالتزام بالعناصر التفصيلية والمحاور الواردة في كراسة الشروط  .1

ين منفصلين مغلقة ومختومة وتسل  مناولة داخل ظرف المالي و الفنييودع العرضين  .2

 لمقرر لجنة المناقصات .

  المناقصة الظرفين . يكتب اس  ورق   .3

 :منيرفق مع العرض صور  .4

 . ا سجل ا تج ني ء لون س ني ا  فعول 

  . تجد د الاشتااك    غارق  لع ر ا ي  ي 

   ق.رسا    ا خ اات ا س  قق ري أع  ل م  ثلق   وضو 

 

  ءاستلار كااسق ا شاءط ءا  واصف ت ، ل   قصق ا دخول  لااغ ين ري 

ءءس ئل الاتص ل    علوم ت ج يع ا  يتوي عل ظنس ل  ا د ظ لتاءاي 

عل  ءا  خول    توقيع ءا تف ءض  ا خ صق       شأة ءا شخص ا  سئول

 . )h.muqaati@rdcci.org.sa( ا ت  ي : الإ لتاءاي ا  ا د

 ح ود ا  ق طي أ/  ا    قص ت مقان  ج ق ا اا ع ا دءن –ا ض  ب  ا ا  ض ش ن غارق  للتواصل:

  0506286647:ج  195 تيو له – 4040044ت: 

 

 ملاحذق: ا تواصل ه تفيً   لون اث  و س ع ت ا دءار ا اس ي ءعن طا   ا واتس اب ا وقت مفتوح .

mailto:h.muqaati@rdcci.org.sa

